березень 9055,45 Червень - вересень - грудень
7719,539
2. Внести зміни до розділу ІІІ п.3.2 Договору №
С/80-21 від 10 лютого 2021 року та викласти
в наступній редакції :
«3.2«Ціна за 1тис. куб. метр природного газ з
урахуванням вартості послуги замовлення
(бронювання) потужності становить 9014,70
грн.(Дев’ять тисяч чотирнадцять гривень
70 копійок) , податок на додану вартість становить
1802,94 гривень. Всього ціна газу за 1 тис.
куб. метр становить 10817,64 грн.(Десять тисяч
вісімсот сімнадцять гривень 64 копійки)»
3. Всі інші умови договору залишаються без змін.
4. Додаткова угода підписана в двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу,
діє з моменту підписання і є невід’ємною частиною
Договору
.